

جمله قصار روز

علی کفاشیان:
هیچ کس جرات
برکناری من را ندارد.

توییت

راجر قدر:

در حال
بخ زدن هستم.

آنتوان گریزمان:

یک روز زیبا در
دیزلند پاریس با
خانواده خوش گذشت.

نقل و انتقالات

آندو با تراکتور
تمام کرد

بالاخره داستان آندو تیموریان با استقلال و امیر قلعه‌نویی به سر رسید تا مشخص شود ملی‌پوشان استقلال از وضعیت‌شان در تیم تهرانی راضی نیستند. در چند روز گذشته مشخص شده بود که آندو دیگر جایی در استقلال ندارد و خیلی‌ها دوست داشتند او با محسن مسلمان در ذوب‌آهن معاوضه شود تا از این راه سودی هم به استقلال برسد اما در نهایت هافبک پیشین استقلال بعد از جدایی این تیم به تراکتورسازی پیوست. آندرانیک تیموریان با حضور در تیریز و جلسه با مسئولان باشگاه تراکتورسازی به عضویت این تیم درآمد. این هافبک ملی‌پوش که در نیم‌فصل اول در استقلال توپ زد بعد از جدایی از این تیم به تراکتورسازی پیوست و در نیم‌فصل دوم در جمع شاگردان رسول خطیبی به کارش ادامه می‌دهد. تیموریان سابقه حضور در تیم تراکتورسازی را در کارنامه دارد و حضور دوباره وی در تبریز، می‌تواند به رسول خطیبی لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا کمک کند. قطعا مصاف استقلال با تراکتور در روزهای پایانی لیگ در استادیوم آزادی می‌تواند تقابل جالبی را برای طرفین رقم بزند.

کیوسک

کی‌روش شیش‌تاییه

روزنامه‌های ورزشی صبح شنبه بیشترشان تیتیر یک خود را به لیست نهایی کی‌روش برای جام ملت‌ها اختصاص دادند البته با این توضیح که پرسپولیس برای اولین‌بار در تاریخ نماینده‌ای در تیم ملی ندارد. ایران ورزشی در این مورد تیتیر زده است: «تیم ملی منهای پرسپولیس» و ابرار ورزشی هم بسا تیتیری بلند نوشت: «پرسپولیس یک بازیکن هم در جام ملت‌ها ندارد.» جالب‌تر از همه تیتیر روزنامه پیروزی است که دق‌دلی‌شان را با این تیتیر سر سرمربی تیم ملی خالی کردند: «کی‌روش هم شش‌تاییه.»

پیروزی



ابرار ورزشی



درخواست‌ها و گلایه‌های کی‌روش از گودرزی

سربازها را به من بدهید

فرهیختگان| دیروز وزیر ورزش و جوانان سر زده به تمرینات تیم ملی فوتبال ایران رفت. البته دیروز تمرینات تیم ملی پشت درهای بسته انجام شد و سرمربی تیم ملی فوتبال ایران درپایان تمرین در نشست دو نفره‌ای که با وزیر ورزش و جوانان داشت، درخواست‌هایش را با گودرزی در میان گذاشت. در حالی که همه منتظر بودند تا

محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان به‌عنوان رئیس مجمع فدراسیون فوتبال در این جلسه شرکت کند اما وی ترجیح داد به تمرین تیم ملی فوتبال برود و دیداری با کی‌روش و شاگردانش داشته باشد. گودرزی صبح دیروز راهی کمپ تیم‌های ملی شد و پیش از اینکه بین بازیکنان حضور پیدا کند که در سالن فوتسال آکادمی ملی فوتبال در حال وزنه زدن بودند، با کی‌روش گفت‌وگو کرد. وی در این نشست دو نفره نتوانده صحبت‌های سرمربی تیم ملی بود تا از مشکلات او در راه آماده‌سازی تیم ملی برای حضور در جام ملت‌های آسیا بیشتر باخبر شود. کی‌روش که در چند روز گذشته از نحوه آماده‌سازی تیم ملی، لغو بازی دوستانه



با فلسطین، دیر اعزام شدن تیم به استرالیا و دیگر مسائل گلایه داشته، علاوه‌بر این موضوعات صحبت‌های جدی‌اش درخصوص بازیکنان سرباز و همچنین دغدغه‌هایش برای حضور تیم ملی در جام ملت‌های آسیا را به گودرزی منتقل کرد. سرمربی تیم ملی همچنین خواهان این شد که وزیر ورزش کمک کند تا مشکلات بازیکنانی مانند پولادی، رفیعی و دیگر بازیکنان سرباز تیم ملی با مساعدت و همکاری سازمان نظام وظیفه برطرف شود. در هر حال دیروز خبر آمد که مشکلات دو بازیکن سرباز تیم ملی یعنی مهرداد پولادی و سروش رفیعی در حال رفع شدن است. سروش رفیعی دیروز در تمرینات تیم ملی در پشت درهای بسته حضور داشت و البته در هتل تیم ملی هم حضور دارد و یا به پای بازیکنان تمرین می‌کند. شاید به همین دلیل است که دیروز تمرینات تیم ملی پشت درهای بسته انجام شد. گفتنی است وزیر ورزش و جوانان در نامه‌ای به رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح خواستار حل مشکلات کی‌روش است.

گزارشی از مجمعی که جنجالی نشد

سه ماه فرصت برای بررسی صورت‌های مالی



جای سیدمحمدهادی آیت‌اللهی بود که این اتفاق هم اتفاق نیفتاد.

دبیری عضو هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال

۶۴ نفر در مجمع بودند که ۶۱ نفر حق رای دادن داشتند اما در خلال مجمع، نماینده مربیان، نماینده وزارت علوم و هیات‌رئیس‌ه استقلال از مجمع رفتند و برگزار می‌شود. بوجه فدراسیون فوتبال هم برای سال آینده نزدیک به ۵۵ میلیارد تومان تعیین می‌شود که نسبت به سال‌های گذشته کاهش در آن دیده می‌شود. دوربین‌های تلویزیونی در مجمع ماندند تا فیلم بگیرند.

خبرنگاران گمانه‌زنی می‌کردند که مهدی محمدنبی و سیدمحمدادی آیت‌اللهی ممکن است استعفا دهند اما خبری از استعفای نبی و آیت‌اللهی نبود و درنهایت فزیده شجاعی از سمتش کنار رفت و کفاشیان، مهین فرهادی‌زاد را به جای او به‌عنوان سرپرست معرفی کرد. از دیگر شایعات مجمع دیروز ریاست امیر عابدینی در کمیته فنی و توسعه به

عکس فتوشاپی جالب
از آنری و درخت کریسمس

یکی از هواداران تیری آنری، ستاره بازنشسته فوتبال فرانسه، تصویر جالبی از زست معروفش را در کنار درخت کریسمس مونتاز کرد. آنری به مناسبت فرارسیدن سال جدید میلادی این عکس را در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرد و از هواداری که این عکس را مونتاز کرده است، تشکر کرد.

طرح‌نوشت



فرناندو تورس، مهاجم اسپانیایی پس از سالها حضور در لیگ برتر انگلیس و دوران شش ماهه در میلان به آلتیپکو برگشت. کاریکاتوری که می‌بینید نشان می‌دهد که سیمونه از به خدمت گرفتن «ال نینیو» (لقب تورس که در اسپانیایی به معنی طفل است) خوشحال شده است. تورس به نوزاد آلتیپکو هم معروف است.

کفاشیان: نبی سرپرست تیم ملی در استرالیاست

علی کفاشیان در گفت‌وگو با سایت برنامه ۹۰ اعلام کرده است که مهدی محمدنبی، سرپرست تیم ملی در جام ملت‌های آسیاست. کفاشیان در واکش به این شایعه که شنیده شده وی به امیرعابدینی گفته است که به نبی بگوید از دبیر کلی فدراسیون استعفا بدهد، گفت: «چنین چیزی نیست اما آینده همه‌چیز را مشخص نمی‌کند.» کفاشیان درباره وضعیت سرپرستی تیم ملی در جام ملت‌های آسیا هم گفت: «مهدی محمدنبی سرپرست تیم ملی در جام ملت‌های آسیاست و این موضوع تا دو، سه روز دیگر اعلام می‌شود.» به نظر می‌رسد کفاشیان از فرستادن نبی به استرالیا، فکرهایی در سر دارد. ضمن اینکه دیروز در مجمع شنیده شده بود که نبی قرار است پس از جام ملت‌ها از دبیر کلی فدراسیون فوتبال کنار برود.

هفتمین سالگرد پرواز ملی پوش بسکتبال

جای آیدین دیگر پُر نمی‌شود



امروز هفتم دیمه هفتمین سالگرد درگذشت آیدین نیکخواه‌پهرامی، ستاره بسکتبال ایران است که با تیم ملی سهمیه المپیک پکن را گرفت اما قبل از اینکه بتواند در این رویداد بزرگ دست به توپ شود و هنر بسکتبالش را به حریفان نشان دهد از دنیا رفت تا خانواده بسکتبال ایران داغدار شود و هنوز بعد از هفت سال فراموش نکند که چه کسی را از دست داده است. صمد، برادر آیدین که زندگی‌اش به دو قسمت قبل از فوت برادر و بعد از فوت آیدین تقسیم شده در این مورد می‌گوید: «در دندونش مثل همیشه تازه است. همیشه به یادش هستم. هفت سال گذشته اما باور کنید که انگار همین دیروز

گیشه



مارکا

روزنامه مارکا با تیتیر آقای لجوح، با خوزه مورینو گفت‌وگو کرده است که آقای خاص در این باره گفته است: «حالا بازیکنانی دارم که دوست‌شان دارم و مدتی بود که چنین حسی نداشتم.» البته آقای خاص به رنال هم حمله کرده و کلی از این تیم انتقاد کرده است. شمارش معکوس برای خبردار.



آ.اس

روزنامه آ.س میکریستیانو، آقای گل جهان را روی جلد برده است و درباره‌اش نوشته است: «هیچ کس در جهان به اندازه بازیکن پرتغالی گل زده است. رونالدو، ۶۱ مسی و ۵۸ چانتان سوریاتو ۵۵ گل به ثمر رسانده است. روزنامه آ.اس با رونالدو هم مصاحبه کرده و گفته است: «تا سر حد مرگ افراد مهم نیستند. البته باید افکار



گازتا دلواسپورت

این روزنامه ایتالیایی، با تیتیر باولتی، ایتر را اغوا می‌کند روی گیشه آمده است. از دیگر تیتیرهای این روزنامه می‌توان به سوپر مایو در پیراهن سرخ‌ها در بحران است و به بازگشت نسوکه‌کننده در نراتوری‌ها فکر می‌کند، دیپارا نزدیک شد و حمله به پودولسکی اشاره کرد.



هفته‌نامه فیفا

هفته‌نامه فیفا در شماره این هفته خود به اتفاقات سال ۲۰۱۴، به‌خصوص جام جهانی برزیل اشاره کرده است. این هفته‌نامه با تیتیر روزهای جادویی در برزیل، این شماره‌اش را منتشر کرده است. هفته‌نامه فیفا در آخرین شماره خود در سال ۲۰۱۴ سعی کرده که به خاطره‌نگاری از سالی که گذشت بپردازد.

یادداشت

نقطه‌ایهام
کارنامه فدراسیون

شهاب‌الدین عزیزبزی خادم
عضو هیات‌رئیس‌ه فدراسیون

مجمع عمومی فدراسیون فوتبال دیروز برگزار شد و البته اتفاقات زیاد و مهمی در آن افتاد. به‌عنوان یک عضو هیات‌رئیس‌ه که البته همیشه برای رفع ابهامات موجود تلاش کرده‌ام، باید بگویم که انسجام خوبی بین هیات‌رئیس‌ه برای رفع ابهامات وجود داشت و البته هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال عدم وجود بازرس مالی را باعث زیر سوال رفتن وجهات قانونی صورت‌های مالی می‌دانست، اینک می‌داند و خواهد دانست. اینکه چرا بازرس و حسابرس قانونی حضور نداشته و بدون حضور بازرس و حسابرس هزینه‌کردها تعیین شده و هزینه شده است.

در هر حال به نظر من باید به خروجی چنین مجمعی هم فکر کرد. نباید مقابل تخلفات ساکت نشست و البته به متخلفان باید کارت‌های زرد و قرمز نشان داد. باید عملگرا شوم و اگر ایرادی می‌گیریم یا در تناقضی حرف می‌زنیم، بهتر است با کسانی که باعث ایجاد ایرادها شده‌اند، برخورد کنیم. آنها را توبیخ کنیم و البته عمل کنیم. من امیدوارم خروجی‌ها به نفع سیستم فوتبال باشد چراکه افراد مهم نیستند. البته باید افکار

عمومی و رسانه‌ها را هم در نظر گرفت. آنها مرتب باید نظر بدهند و البته به آنها رجوع کنیم. اگر آنها از کار ما ایراد بگیرند، باید ایرادها را از کنیم. چه اشکالی دارد فضای فوتبال را تلطیف کنیم؟ چه اشکالی دارد ابهامات را رفع کنیم؟ فضا باید درست شود تا راه هموارتر شود.

اصلاح سیستم منجر به اصلاح فوتبال خواهد شد. درباره عدم وجود بازرس و حسابرس باید گفت که هر دو مسئولیت‌ها باید جدا باشند و اگر دو سمت برای یک نفر وجود دارد، اشتباه است. همان‌طور که قبلا هم گفته‌ام باید هر دو این مسئولیت‌ها جدا باشد چراکه عدم وجود بازرس وجهات قانونی صورت‌های مالی را زیر سوال می‌برد و دیدید که چه ابهاماتی ایجاد شد. اینها را قسیم‌ها عدم وجود بازرس و حسابرس همچنان نقطه مبهم کار صورت‌های مالی در دو سال گذشته بوده است. تمام تلاش ما در مجمع عمومی فدراسیون فوتبال و همین‌طور هیات‌رئیس‌ه این بود که افکار عمومی تلطیف شود و البته مردم که نگران فوتبال هستند، نگرانی زیادی نداشته باشند. فوتبال سرمایه عظیمی است که باید از آن به درستی استفاده شود، باید آن را پاک نگه داشت و برای پاک‌اش تلاش کرد. هر نوع ابهام و خدشه‌دار کردنش به جامعه فوتبال و کسانی که در آن حضور دارند لطمه وارد می‌کند و باید جلوی این اتفاق را گرفت.